

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI
COOPERATIVA " FEDE 7 "

Impresa Geom. Antonio MORELLI - Trepuzzi

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27/10 1971

CONTRATTO in data 12/3/1971 n. 5371 REGISTRATO Brindisi il 16/3/1971
al n. 556 Mod. I

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		94.990.970	Data della consegna . . .		19/8/1971
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>0,40</u> per cento . . . L.		94.691.006	Data dell'incominciamento dei lavori . . .		
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .		20/8/1972
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempe utile è . . .		
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .		
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .		
	» » » » »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A - Lavori a misura</u>				
1	1 CSA	Sbancamento e scavo fon- dazioni	mc. 2.532,26	1.000	2.532.260	
2	5	Calcestruzzo a ql. 1,5 di cemento per sottotra- vi e spianamento	mc. 71,47	8.500	607.495	
3	15	Ferro ad aderenza mi- gliorata per travi e pilastri	Kg. 14.669,90	170	2.493.883	
4	13	Calcestruzzo a ql. 3,5 di cemento per travi rovesce	mc. 205,57	17.000	3.494.690	
		Sommano lavori a misura			9.128.328	
		A dedurre ribasso d'asta 0,40%			36.513	
		Restano nette			9.091.815	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI Dott. Ing. GIUSEPPE M. RASCO LEONCE VIA S. ANTONIO 42 Tel. 25840 VISTO IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni Roma)				
		VISTO IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele Fischetto)				

